（全国古民家再生協会奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１５年９月２６日

記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 ２０１５年９月２６日（土） １８：１５～２０：００

開催場所 大和郡山市三の丸会館 ミーティングルーム

出席者 中西 直己・井門 晃・山口 晃司・高代 優・吉信 秀樹

議事 １， 開会宣言  支部長 中西直己

２， 出席者確認  支部長 中西直己

３， 支部長挨拶  支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認  支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認  支部長 中西直己

６， 本会報告事項

第 1回平成の大工棟梁育成施策検討会議

第２回全国古民家再生協会 懇談会

全国古民家再生協会 代議員総会

7、  支部報告事項

公式訪問例会 井上氏による事業者会員・一般会員向けの趣旨説明

１０月９日 開催

古民家近畿交流会のお知らせ

主な開催場所は、奈良県民俗公園

古民家の耐震についての講演

１０月３１日 開催

8、  事務局報告事項

各種資格について

9、  審議事項

特になし

10、 確認事項

特になし

11.  学習プログラム

「ハレ」と「ケ」について

構造の変遷について

古民家は持続可能な住宅か

12、 閉会宣言  支部長 中西直己

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 ２０１５年１０月９日 臨時訪問例会

次月開催場所 大和郡山市三の丸会館

次月議事内容 古民家交流会の結果報告・訪問例会について